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*0882233660704*

(7 * N0083191)  HAMIDEH HAMIDEH FADEL
AV. ERNESTO DIEZ CANSECO 219 Int 219 - MIRAFLORES

DNI 07927456
7522946

04/05/2022

PERIODO: Todos los años (A)=ACTIVOESTADOS:

(001) * IMPUESTO PREDIAL

PERIODO INSOLUTO DER_EMIS INTE/MORARECIBO TOTAL COACE VEN/PAGForm REAJUSTE OTROS DESCUENTO

1,501.772022-00 0882233660753 48,444.24 0.00 0.00 49,946.01 28/02/220.00 0.00

500.592022-02 0012201099467 16,148.08 0.00 0.00 16,648.67 31/05/220.00 0.00A

500.592022-03 0012201099475 16,148.08 0.00 0.00 16,648.67 31/08/220.00 0.00A

500.592022-04 0012201099483 16,148.08 0.00 0.00 16,648.67 30/11/220.00 0.00A

49,946.010.00 0.00 1,501.77 0.00 0.0048,444.24 0882233660712

ARBITRIOS  *  (AV. JOSE A. LARCO 497)  *  (Propiedad/1)  *  (Frec 3) * (Vigente) * (Prop al 50.00%)

PERIODO LIMPIEZA PARQUES SERENAZGORECIBO TOTAL COACE VEN/PAGForm DER_EMIS INTE/REAJ OTROS

0.002022-00 0982233965051 1,210.22 148.98 327.48 1,693.28 28/02/226.60 0.00

0.002022-01 0982233965069 220.04 35.76 81.87 344.27 28/02/226.60 0.00A

0.002022-02 0982233965077 330.06 37.74 81.87 449.67 31/05/220.00 0.00A

0.002022-03 0982233965085 330.06 37.74 81.87 449.67 31/08/220.00 0.00A

0.002022-04 0982233965093 330.06 37.74 81.87 449.67 30/11/220.00 0.00A

1,693.28148.98 327.48 0.00 6.60 0.001,210.22

ARBITRIOS  *  (AV. JOSE A. LARCO 773)  *  (Propiedad/1)  *  (Frec 4) * (Vigente) * (Prop al 100%)

PERIODO LIMPIEZA PARQUES SERENAZGORECIBO TOTAL COACE VEN/PAGForm DER_EMIS INTE/REAJ OTROS

0.002022-00 0982233965101 1,611.24 0.00 1,817.52 3,445.47 28/02/2216.71 0.00

0.002022-01 0982233965119 402.81 0.00 454.38 873.90 28/02/2216.71 0.00A

0.002022-02 0982233965127 402.81 0.00 454.38 857.19 31/05/220.00 0.00A

0.002022-03 0982233965135 402.81 0.00 454.38 857.19 31/08/220.00 0.00A

0.002022-04 0982233965143 402.81 0.00 454.38 857.19 30/11/220.00 0.00A

3,445.470.00 1,817.52 0.00 16.71 0.001,611.24

ARBITRIOS  *  (CLLE BOLIVAR 130)  *  (Propiedad/1)  *  (Frec 13) * (Vigente) * (Prop al 100%)

PERIODO LIMPIEZA PARQUES SERENAZGORECIBO TOTAL COACE VEN/PAGForm DER_EMIS INTE/REAJ OTROS

0.002022-00 0982233965150 520.44 0.00 1,817.52 2,349.36 28/02/2211.40 0.00

0.002022-01 0982233965168 130.11 0.00 454.38 595.89 28/02/2211.40 0.00A

0.002022-02 0982233965176 130.11 0.00 454.38 584.49 31/05/220.00 0.00A

0.002022-03 0982233965184 130.11 0.00 454.38 584.49 31/08/220.00 0.00A

0.002022-04 0982233965192 130.11 0.00 454.38 584.49 30/11/220.00 0.00A

2,349.360.00 1,817.52 0.00 11.40 0.00520.44

Saldo Inquilino Comercial: COLECCIONES DEL SOL NUEVA ESPERANZA (8*50334864)  en CLLE BOLIVAR 118  1P  *  (2018-08 a 2022-03) *

PERIODO INSOLUTO OTROSRECIBO TOTAL COACE VEN/PAGForm

0.004,770.35 799.82 0.00 5,570.170.00 0.00

5,570.17799.82 0.00 0.00 0.00 0.004,770.35

Saldo Inquilino Comercial: IBEROMARCAS S.A.C (7*N1275321)  en AV. JOSE A. LARCO 487  *  (2022-01 a 2022-03) *

PERIODO INSOLUTO OTROSRECIBO TOTAL COACE VEN/PAGForm

0.00307.08 9.45 0.00 316.530.00 0.00

316.539.45 0.00 0.00 0.00 0.00307.08

Saldo Inquilino Comercial: SERVICIOS GENERALES SRL. (7*N0063916)  en AV. JOSE A. LARCO 497  *  (2015-03 a 2022-03) *

PERIODO INSOLUTO OTROSRECIBO TOTAL COACE VEN/PAGForm

0.006,806.05 2,374.06 0.00 9,180.110.00 0.00

9,180.112,374.06 0.00 0.00 0.00 0.006,806.05

Total_General:Nº_Recibos: Deuda_vencida: 1,814.06

Saldo relacionado a licencia de funcionamiento: 15,066.81

57,434.12 57,434.12Total_Con/Descuento

LUGARES DE PAGO: Banco de Crédito, Scotiabank, Interbank, BanBif, BBVA.

Los pagos con tarjeta Visa y MasterCard podrá realizarlos en el portal Web www.miraflores.gob.pe o en nuestras Agencias: Oficina principal Av. Larco N° 770 (Centro Cultural
Ricardo Palma) Miraflores, Malecón Cisneros Cdra. 8 Miraflores (Centro Promotor Tenis); Av. Mariscal Ramón Castilla Nº 640 Miraflores, Calle Manuel Tovar Nº 256 Miraflores, Cruce
de la Av. 15 de Enero con Calle Ramón Ribeyro, Miraflores (Museo del Parque Reducto N° 2), Calle General Borgoño Cdra. 8 Miraflores (Huaca Pucllana), Calle General Mendiburu
N°1145 Miraflores, Av. Del Ejercito Cdra.13, Miraflores (Veterinaria Municipal).

CONSULTAS: En la página Web www.miraflores.gob.pe, asimismo a nuestra central Telefónica TRIBUTOS MIRAFLORES al 617-7555 o WHATSAPP TRIBUTARIO 942113733 y
también a nuestro correo electrónico servicios_rentas@miraflores.gob.pe

* TODO PAGO DEBERÁ EFECTUARSE EN BANCOS AUTORIZADOS Y/O OFICINAS DE LA MUNICIPALIDAD, NO AL NOTIFICADOR *
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